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Przedtuzacz beben 30M 3x1,5

Dostepnos¢ Zapytaj o dostepnos¢
Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 1225

Producent Brak

Bebnowy przedtuzacz z uziemieniem, wytgcznikiem termicznym i rozgatezieniem.

Dane techniczne:

Napiecie znamionowe:
Maksymalny prad znamionowy:
Stopien ochrony:

Maksymalna moc kabla rozwinietego:

Maksymalna moc kabla zwinietego:
Rodzaj kabla:

Wyposazenie:

Dtugos¢ kabla zasilajgcego:
Wysokos¢:

Szerokos¢:

Kod producenta:

Producent:

Zawartos¢ zestawu:

230V

10A

1P20

2300W

900W

HO5VV-F 3G 1.5mm?2
4 gniazda sieciowe 2P+Z, wtyczka sieciowa
30m

315 mm

150 mm

1225

ANED

e Przedtuzacz bebnowy 30 m ANED 230V 1225
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